
Pl. N° Nom Prénom N° Licence Licence type FFC Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3 tour 4 tour 5
1 5 PINTHON VICTOR  TEAM MASSI  0247226018  FFC  2eme catégorie ESH E1 1 1  5T  1:22:39 20m51s 15m08s 15m23s 15m35s 15m42s
2 13 CHASSELOUP SIMON  LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME  0385064261  FFC  2eme catégorie M30E E1 2 1  01:37 20m59s 15m19s 15m56s 16m14s 15m48s
3 6 LAURENT SIMON  TEAM MASSI  0224273052  FFC  2eme catégorie ESH E1 3 2  01:38 21m14s 15m32s 15m56s 16m05s 15m30s
4 14 GUILBAUD GUILLAUME  LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME  0385064487  FFC  2eme catégorie SH E1 4 1  02:24 21m09s 15m35s 15m59s 16m04s 16m16s
5 46 GAUDIN GUILLAUME  VTTARDS GARNACHOIS  385552011  FFC  2eme catégorie SH E1 5 2  02:57 21m53s 15m49s 15m54s 15m54s 16m06s
6 15 GUILLAUD VALENTIN  LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME  0385064547  FFC  3eme catégorie ESH E1 6 3  03:03 21m21s 16m03s 16m14s 15m53s 16m11s
7 2 WANTELLET THIBAUT  VSM  2282320022  FFC  3eme catégorie SH E1 7 3  03:16 21m38s 15m52s 15m52s 16m11s 16m22s
8 27 VANRENTERGHEM PAUL  VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC  0233091090  FFC  3eme catégorie ESH E1 8 4  04:39 22m05s 16m00s 16m18s 16m46s 16m09s
9 1 SCHMIT FLORENT  CREUSE OXYGENE  1423029011  FFC  2eme catégorie ESH E1 9 5  04:45 21m33s 16m50s 16m31s 16m14s 16m16s

10 48 GIRET BASTIEN  CYCLISME REGION POUZAUGES  0385281163  FFC  2eme catégorie M30E E1 10 2  04:54 21m58s 16m06s 16m23s 16m43s 16m23s
11 25 LEBLANC ROMAIN  LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME  0385064176  FFC  3eme catégorie ESH E1 11 6  06:00 22m14s 16m11s 16m27s 16m55s 16m52s
12 12 TERMENIERE VALENTIN  DESTINATION MTB RACE  2079225007  FFC  3eme catégorie ESH E1 12 7  06:17 22m06s 16m29s 16m45s 16m28s 17m08s
13 7 GOSSARD MAXIME  CC PERIGUEUX DORDOGNE  0224258131  FFC  1ere catégorie ESH E1 13 8  06:45 22m03s 16m30s 16m49s 16m45s 17m17s
14 42 FAUCONNIER DAVID  EC DU CHATEAU D OLONNE  0385020103  FFC M30E E1 14 3  07:04 22m37s 16m29s 16m45s 16m56s 16m56s
15 32 BLANCHARD ARNAUD  CYCLISME REGION POUZAUGES  0385281188  FFC  3eme catégorie ESH E1 15 9  08:10 22m49s 16m19s 16m41s 17m14s 17m46s
16 10 MONTAGNER MAX  AMBAZAC SPRINTER CLUB  1487045083  FFC ESH E1 16 10  08:42 22m55s 17m05s 16m56s 17m11s 17m14s
17 8 CLUZEAU CHARLES  V.C.CHARENTE OCEAN  2017030136  FFC  3eme catégorie SH E1 17 4  09:03 23m03s 16m33s 17m31s 17m05s 17m30s
18 9 SAINT-CRICQ ARNAUD  ARTIGUES VELO CLUB  0233066330  FFC  3eme catégorie SH E1 18 5  09:10 23m16s 16m57s 16m55s 17m15s 17m26s
19 4 CASTAGNET DENIS  CC MARMANDAIS  0247207200  FFC  3eme catégorie M30E E1 19 4  09:26 22m26s 16m58s 17m25s 17m29s 17m47s
20 30 BILLAUD PIERRE  VCH HERBIERS  0385026044  FFC  2eme catégorie ESH E1 20 11  09:29 22m02s 15m59s 20m10s 17m05s 16m52s
21 17 PIVETEAU PIERRE  LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME  0385064166  FFC  3eme catégorie SH E1 21 6  10:56 23m14s 17m15s 17m29s 17m38s 17m59s
22 51 MEIGNAN THOMAS  LAVAL CYCLISME 53  0353275304  FFC  3eme catégorie SH E1 22 7  13:22 24m42s 17m39s 17m58s 18m00s 17m42s
23 22 LOSTE PIERRE  NON LICENCIE FFC    UFOLEP    SH E1 23 8  13:31 24m12s 17m38s 18m24s 18m12s 17m44s
24 28 LIGNERON VALENTIN  NON LICENCIE FFC    UFOLEP    ESH E1 24 12  13:46 23m58s 17m38s 17m56s 18m26s 18m27s
25 56 SALAUD TONY  VTTARDS GARNACHOIS  0385552023  FFC  3eme catégorie SH E1 25 9  15:03 24m20s 18m06s 18m05s 18m13s 18m58s
26 3 GUACHIGNARD TONY  DESTINATION MTB RACE  2079225003  FFC M40E E1 26 1  15:39 24m44s 17m50s 18m08s 18m32s 19m04s
27 59 BELLANGER JOHANN  CHAUCHE VTT  0385293134  FFC  3eme catégorie SH E1 27 10  15:56 24m26s 19m03s 19m27s 17m39s 18m00s
28 61 PIGNON JORDANE  V.C.CHARENTE OCEAN  2017030019  FFC  3eme catégorie SH E1 28 11  17:32 24m38s 18m43s 18m47s 18m50s 19m13s
29 38 CHAPELEAU DAVID  VC ESSARTAIS  0385106229  FFC  3eme catégorie SH E1 29 12  19:22 25m11s 18m44s 19m00s 19m09s 19m57s
30 49 LAPEYRONNIE ARNAUD  UC ARCACHON  0233036050  FFC M30E E1 30 5  19:26 24m46s 17m58s 18m19s 18m49s 22m13s
31 50 MADER ERIC  BRESSUIRE ACTIVITES CYCLISME  2079165129  FFC  3eme catégorie M30E E1 31 6  4T  1:21:09 24m55s 18m01s 19m09s 19m04s
32 19 GOUMARD LAURENT  VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC  0233091173  FFC M40E E1 32 2  01:50 25m48s 18m43s 19m13s 19m15s
33 16 MOUSTACHE KARIM  VTT MONTAGRIER SL  0224275068  FFC SH E1 33 13  01:51 25m39s 18m38s 19m24s 19m19s
34 43 FERCHAUD PIERRE MARIE  0349115019  FFC SH E1 34 14  01:55 26m10s 19m25s 18m50s 18m39s
35 57 TERRIER ANTOINE  NANTES DOULON VS  0344250186  FFC ESH E1 35 13  02:09 25m56s 18m55s 19m18s 19m09s
36 44 FORTIN GUILLAUME  CYCLISME REGION POUZAUGES  0385281146  FFC M30E E1 36 7  04:48 27m05s 19m34s 19m47s 19m31s
37 29 ABDELLAOUI JULIEN  V.C.CHARENTE OCEAN  2017030291  FFC  3eme catégorie SH E1 37 15  06:27 26m05s 20m12s 21m00s 20m19s
38 21 DELFOUR FABIEN  NON LICENCIE FFC    non licencié    ESH E1 38 14  06:39 26m16s 19m40s 20m29s 21m23s
39 52 MERLET CHRISTOPHE  TEAM CHALONNES CYCLISME  0349285094  FFC M30E E1 39 8  07:22 27m33s 19m53s 20m24s 20m41s
40 55 POIRIER VALENTIN  VTT ST THURIAL BROCELIANDE  0635250031  FFC SH E1 40 16  08:06 28m05s 20m22s 20m18s 20m30s
41 31 CHABREYROU ADRIEN  VTT MONTAGRIER SL  0224275092  FFC SH E1 41 17  09:20 27m32s 20m15s 20m53s 21m49s
42 58 WAGNER LOGAN  LE MANS SARTHE VELO  0372285270  FFC  3eme catégorie ESH E1 42 15  10:30 27m57s 21m07s 21m14s 21m21s
43 26 PERNET AURELIEN  NON LICENCIE FFC    non licencié    ESH E1 43 16  11:17 26m25s 20m12s 22m30s 23m19s
44 40 DECLAREY ARNAUD  NON LICENCIE FFC    UFOLEP    SH E1 44 18  14:23 29m48s 22m01s 21m43s 22m00s
45 23 VEDIS ROMAIN  AMBAZAC SPRINTER CLUB  1487045085  FFC  3eme catégorie SH E1 45 19  15:20 30m07s 21m54s 22m13s 22m15s
46 47 GAUTHIER PIERRE  NON LICENCIE FFC    UFOLEP    ESH E1 46 17  16:37 30m08s 21m54s 22m08s 23m36s
47 33 BONNEAU MICKAEL  EC DU CHATEAU D OLONNE  0385020013  FFC M30E E1 47 9  21:42 30m12s 24m08s 24m44s 23m47s
48 41 DEVAUD WILLY  CYCLISME REGION POUZAUGES  0385281112  FFC SH E1 48 20  2T  0:39:52 22m34s 17m18s
49 34 BOUHALLIER ALEXIS  LAVAL CYCLISME 53  0353275282  FFC  3eme catégorie ESH E1 49 18  07:31 26m09s 21m14s
50 35 BOURSIER CYRIL  0349115046  FFC M30E E1 50 10  07:57 27m50s 19m59s
51 24 CAVIGNAC ARNAUD  NON LICENCIE FFC    UFOLEP    M40E E1 51 3  56:07 23m19s
52 37 CHANTREAU JULIEN  VTTARDS GARNACHOIS  0385552004  FFC M30E E1 52 11  1T  0:27:12 27m12s

Massi Open XC au Tablier (85)
 Dimanche 26/06/2016

Épreuve E1 :  Espoir, Senior, Master 30 et Master 40 élite 

Club ou Team Cat. Epr
Place dans la 

catégorie

 Pass'Cyclisme Open 

 pass cyclisme 

 pass cyclisme 

 Pass'Cyclisme Open 

 pass cyclisme 
 pass cyclisme 

 ST LéGER CYCLISME  pass cyclisme 
 pass cyclisme 
 pass cyclisme 

 pass cyclisme 
 pass cyclisme 

 Pass'Sport Nature 

 pass cyclisme 
 Pass'Cyclisme Open 

 ST LéGER CYCLISME  pass cyclisme 

 pass cyclisme 



Classement : Poussin (7 participants)
Pl. N° Nom Prénom N° Licence Licence type FFC Pl. Temps tour 1 tour 2
1 386 MARTINEAU MAEL  NON LICENCIE   non licencié    POU 1  2T  0:06:33 03m18s 03m15s
2 383 BOUTONNE PACOME  LA ROCHE SUR YON VENDEE C  0385064188 FFC    POU 2  00:18 03m41s 03m10s
3 382 BONNEAU YLLAN  EC DU CHATEAU D OLONNE  0385020050 FFC    POU 3  00:30 03m42s 03m21s
4 384 CHAIGNEAU PIERRE  LA ROCHE SUR YON VENDEE C  0385064376 FFC    POU 4  00:36 03m45s 03m24s
5 385 MERLET HUGO  TEAM CHALONNES CYCLISME  0349285071 FFC    POU 5  00:38 03m49s 03m22s
6 380 ARDOUIN BEDACHE MATTENZO  LA ROCHE SUR YON VENDEE C  0385064205 FFC    POU 6  00:52 03m46s 03m39s
7 381 BLANCHARD THIBAULT  LA ROCHE SUR YON VENDEE C  0385064286 FFC    POU 7  01:27 04m36s 03m24s

Classement : Pupilles (7 participants)
Pl. N° Nom Prénom N° Licence Licence type FFC Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3
1 283 DESSAY VALENTIN  AS DE FONDETTES VTT  1837298193 FFC    PUP 1  3T  0:07:51 02m33s 02m36s 02m42s
2 281 BLANCHARD ANTONIN  LA ROCHE SUR YON VENDEE C  0385064100 FFC    PUP 2  00:40 02m43s 02m50s 02m58s
3 284 LAJOUMARD DE BELLABRE PAUL-MAXENCE  LA ROCHE SUR YON VENDEE C  0385064363 FFC    PUP 3  01:43 03m02s 03m09s 03m23s
4 285 PAIN ELISE  NON LICENCIE   non licencié    PUP 4  01:46 03m04s 03m19s 03m14s
5 280 BABU MARTIN  LA ROCHE SUR YON VENDEE C  0385064025 FFC    PUP 5  02:13 03m37s 03m10s 03m17s
6 102 CAVIGNAC AMANDINE  NON LICENCIE   non licencié    PUP 6  02:56 03m33s 03m33s 03m41s
7 282 BOUTONNE SALOME  LA ROCHE SUR YON VENDEE C  0385064327 FFC    PUP 7  02:58 03m39s 03m29s 03m41s

Classement : Benjamins (12 participants)
Pl. N° Nom Prénom N° Licence Licence type FFC Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3
1 113 MORNIER MATHYS  CHAUCHE VTT  0385293147 FFC    BEJ 1  3T  0:11:07 03m41s 03m48s 03m38s
2 111 TRAVAILLARD ANTOINE  1837044077 FFC    BEJ 2  00:02 03m37s 03m54s 03m38s
3 110 TRAN VAN ANTOINE  AS DE FONDETTES VTT  1837298179 FFC    BEJ 3  00:05 03m44s 03m49s 03m39s
4 100 BOUCHET ANTOINE  JARNAC VTT  2016173304 FFC    BEJ 4  00:06 03m38s 03m50s 03m45s
5 101 BOUCHET THOMAS  JARNAC VTT  2016173303 FFC    BEJ 5  00:26 03m46s 03m52s 03m55s
6 104 DEVILLIERS JUSTINE  US ARGENTONNAISE  1836030003 FFC    BEJ 6  00:50 03m47s 03m55s 04m15s
7 103 CHARTEAU DIEGO  AIZENAY VELOS SPORTS  0385083145 FFC    BEJ 7  01:22 03m55s 04m13s 04m21s
8 105 GREAUD FABIEN  AIZENAY VELOS SPORTS  0385083180 FFC    BEJ 8  02:32 04m08s 04m34s 04m57s
9 112 BARON LUCAS  CHAUCHE VTT  0385293017    BEJ 9  02:59 05m17s 03m55s 04m54s
10 106 HEINIS MARC  V.C.CHARENTE OCEAN  2017030386 FFC    BEJ 10  06:01 05m20s 05m44s 06m04s
11 108 OTTMANN NOA  AS DE FONDETTES VTT  1837298077 FFC    BEJ 11  1T  0:04:12 04m12s

N.C 109 PAIN ETIENNE  LA ROCHE SUR YON VENDEE C  0385064452 FFC    BEJ N.C 0

Classement : Minimes F (3 participants)
Pl. N° Nom Prénom N° Licence Licence type FFC Pl. Temps tour 1 tour 2
1 401 SIREY EMMA  VC POMPONNAIS  0224280036 FFC    MF 1  2T  0:45:10 21m56s 23m14s
2 422 BONNEAU PRISCILLIA  EC DU CHATEAU D OLONNE  0385020143 FFC    MF 2  02:28 23m36s 24m02s
3 419 OLLIER BENEDICTE  BRULON LOISIRS VTT NATURE  0372540117 FFC    MF 3  02:45 23m54s 24m01s

Classement : Cadettes (4 participants)
Pl. N° Nom Prénom N° Licence Licence type FFC Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3
1 302 TERRIGEOL EMMA  VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC  0233091003 FFC    CF 1  3T  0:50:16 09m22s 19m59s 20m55s
2 339 DEGARDIN LEA  FREE RIDER CLUB   UFOLEP    CF 2  09:12 10m56s 23m24s 25m08s
3 307 JOURDAIN MARINE  VTT PONTOIS   UFOLEP    CF 3  09:19 10m35s 24m06s 24m54s
4 340 DEVILLIERS CAMILLE  US ARGENTONNAISE  1836030018 FFC    CF 4  09:32 10m46s 24m48s 24m14s

Classement : Juniors F (4 participants)
Pl. N° Nom Prénom N° Licence Licence type FFC Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3
1 309 JOHANNA  VTTARDS GARNACHOIS  0385552021 FFC    JF 1  3T  0:51:08 10m43s 19m49s 20m36s
2 301 BOUTHONNIER CELINE  EL TRELISSAC  0224255074 FFC    JF 2  02:53 10m40s 21m21s 22m00s
3 304 POEUF CLARA  CREUSE OXYGENE  1423029204 FFC    JF 3  07:14 11m45s 22m59s 23m38s

Massi Open XC au Tablier (85)
 Dimanche 26/06/2016

Classement par catégorie

Club ou Team Cat. 

Club ou Team Cat. 

Club ou Team Cat. 

 COMITé 37 

Club ou Team Cat. 

Club ou Team Cat. 

Club ou Team Cat. 
CADOIçO 



4 342 FAVERAIS LEA  EC MAYENNAISE  0353130399 FFC    JF 4  24:42 14m09s 30m06s 31m35s

Classement : Espoirs F (2 participants)
Pl. N° Nom Prénom N° Licence Licence type FFC Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3 tour 4
1 207 PASSELANDE CHLOE  TEAM MASSI  0224273063 FFC  2eme catégorie ESF 1  4T  1:04:27 08m32s 18m23s 18m34s 18m58s
2 201 PERNEY ANOUK  SPORT NATURE CHAMADELLE   UFOLEP    EF 2  4T  1:09:00 08m42s 19m34s 20m50s 19m54s
3 215 FRANCHET FREDERIQUE  1836352021 FFC M40F 3  3T  1:01:39 12m18s 24m59s 24m22s
4 246 DELAVIGNE CAMILLE  VCH HERBIERS  0385026054 FFC  3eme catégorie ESF 4  1T  0:09:30 09m30s

Classement : Minimes H (44 participants)
Pl. N° Nom Prénom N° Licence Licence type FFC Pl. Temps tour 1 tour 2
1 438 NICOLAS JULIEN  LA ROCHE SUR YON VENDEE C  0385064322 FFC    MH 1  2T  0:34:43 17m15s 17m28s
2 400 RIBOULET ALEX  CREUSE OXYGENE  1423029482 FFC    MH 2  00:12 17m12s 17m43s
3 402 VINCENT TEDDY  PEUJARD VELO CLUB  0233001015 FFC    MH 3  01:20 17m37s 18m26s
4 424 CRESPO PIMENTA TINO  DURTAL VELO SPORT  0349288045 FFC    MH 4  01:49 17m50s 18m42s
5 447 DUBIN NATHAN  CHAUCHE VTT  0385293064 FFC    MH 5  02:15 18m06s 18m52s
6 406 GOUMARD LUCAS  VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC  0233091172 FFC    MH 6  02:28 17m44s 19m27s
7 417 TAUDON MATHEO  DURTAL VELO SPORT  0349288087 FFC    MH 7  02:41 18m30s 18m54s
8 403 BOUTIN PAUL  VC POMPONNAIS  0224280065 FFC    MH 8  03:01 18m26s 19m18s
9 413 CLEMENT BRICE  VTT MONTAGRIER SL  0224275077 FFC    MH 9  03:08 18m19s 19m32s
10 444 THIBAULT QUENTIN  DURTAL VELO SPORT  0349288085 FFC    MH 10  03:11 18m35s 19m19s
11 411 PICHON HUGO  AS DE FONDETTES VTT  1837298117 FFC    MH 11  03:37 18m50s 19m30s
12 407 AUBERT THOMAS  VC SARLAT  0224279054 FFC    MH 12  03:54 19m09s 19m28s
13 429 GARNIER MAEL  DURTAL VELO SPORT  0349288046 FFC    MH 13  04:09 19m27s 19m25s
14 448 PIVETEAU ARNAUD  CHAUCHE VTT  0385293137 FFC    MH 14  04:12 18m58s 19m57s
15 433 LABBE THIBAULT  LAVAL CYCLISME 53  0353275075 FFC    MH 15  04:18 19m00s 20m01s
16 409 VADIER SIMON  VTT PONTOIS   UFOLEP    MH 16  04:29 19m03s 20m09s
17 423 BRUNEAU THOMAS  LA ROCHE SUR YON VENDEE C  0385064273 FFC    MH 17  04:43 19m33s 19m53s
18 446 YLEAU TOM  LA ROCHE SUR YON VENDEE C  0385064257 FFC    MH 18  04:55 19m42s 19m56s
19 414 BAFOUR THOMAS  AS DE FONDETTES VTT  1837298023 FFC    MH 19  05:12 19m20s 20m35s
20 437 NEAU CORENTIN  LA ROCHE SUR YON VENDEE C  0385064196 FFC    MH 20  05:25 19m59s 20m09s
21 420 BELLOTEAU ARNAUD  VTT PONTOIS   UFOLEP    MH 21  06:10 19m55s 20m58s
22 436 LOIRET ALEX  LA ROCHE SUR YON VENDEE C  0385064064 FFC    MH 22  06:37 19m50s 21m30s
23 412 EGISTEI  ACV BALLAN MIRE  1837281032 FFC    MH 23  07:29 20m34s 21m38s
24 432 JAGUENEAU LEO  LA ROCHE SUR YON VENDEE C  0385064135 FFC    MH 24  08:07 21m15s 21m35s
25 421 BLOC`H JORDAN  BRETTE SPORTIF  0372150087 FFC    MH 25  08:29 21m43s 21m29s
26 431 GUY MATHIS  VS CLISSONNAIS  0344037200 FFC    MH 26  08:38 21m08s 22m13s
27 450 BRECHETEAU HUGO  ANGERS CYCLISME  0349251070 FFCT    MH 27  08:56 21m37s 22m02s
28 439 PENARD EWAN  SV FONTENAY   UFOLEP    MH 28  09:23 21m25s 22m41s
29 434 LE ROUX CLEMENT  VC ANCENIS  0344207022 FFC    MH 29  10:41 22m26s 22m58s
30 435 LEVESQUE THIBAUT  LA ROCHE SUR YON VENDEE C  0385064191 FFC    MH 30  11:53 22m57s 23m39s
31 449 OTTMANN THEO  AS DE FONDETTES VTT   FFC    MH 31  12:17 22m52s 24m08s
32 442 ROUX ANTOINE  LA ROCHE SUR YON VENDEE C  0385064269 FFC    MH 32  12:27 22m45s 24m25s
33 427 EMERAUD BAPTISTE  VS CLISSONNAIS  0344037006 FFC    MH 33  12:28 24m02s 23m09s
34 405 BAHLOUL SAMI  VC POMPONNAIS  0224280058 FFC    MH 34  12:53 22m38s 24m58s
35 425 DELAIRE AXEL  LA ROCHE SUR YON VENDEE C  0385064153 FFC    MH 35  13:08 23m44s 24m07s
36 441 ROUSSEAU PHILIBERT  AS DE FONDETTES VTT  1837298209 FFC    MH 36  13:20 23m56s 24m07s
37 410 LE BRETON GAEL  VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC  0233091193 FFC    MH 37  14:18 23m16s 25m45s
38 408 MONDY ROMAIN  VC POMPONNAIS  0224280066 FFC    MH 38  15:44 23m32s 26m55s
39 443 SAMSON NICOLAS  VS CLISSONNAIS  0344037196 FFC    MH 39  16:29 25m11s 26m01s
40 415 GROLHIER MARTIN  ACV 79   UFOLEP    MH 40  1T  0:26:58 26m58s
41 440 RENAUDEAU KILLIAN  V.C.CHARENTE OCEAN  2017030145 FFC    MH 41  00:10 27m08s
42 426 ELLEBOODE ALEXIS  VS CLISSONNAIS  0344037083 FFC    MH 42  00:30 27m28s
43 445 TIMMERMAN BRYCE  VELO CLUB MONTAIGU  0385052201 FFC    MH 43  01:08 28m06s

Club ou Team Cat. 

 US LE POINçONNET  pass cyclisme 

Club ou Team Cat. 

LOïC 



44 428 EPINARD JULIEN  LAVAL CYCLISME 53  0353275365 FFC    MH 44  01:54 28m52s
 

Classement : Cadets (45 participants)
Pl. N° Nom Prénom N° Licence Licence type FFC Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3
1 313 DUPEYRON RAPHAEL  COTE DE BEAUTE CYCLISME  2017146079 FFC    CH 1  3T  0:40:33 07m29s 16m39s 16m25s
2 300 LE ROUX ALEXANDRE  PEUJARD VELO CLUB  0233001020 FFC    CH 2  00:38 07m47s 16m54s 16m30s
3 315 ROY FLORIAN  COTE DE BEAUTE CYCLISME  2017146051 FFC    CH 3  00:39 07m45s 16m42s 16m45s
4 303 GUACHIGNARD THOMAS  DESTINATION MTB RACE  2079225009 FFC    CH 4  01:19 08m01s 17m00s 16m51s
5 308 THUBLIER THEO  VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC  0233091165 FFC    CH 5  01:52 07m58s 17m05s 17m22s
6 326 BILLOUIN VICTOR  LAVAL CYCLISME 53  0353275456 FFC    CH 6  02:26 09m00s 16m10s 17m49s
7 328 CHEVRIER BRICE  VS CLISSONNAIS  0344037078 FFC    CH 7  02:57 08m12s 17m40s 17m38s
8 319 COUDOUIN ENGUERRAND  VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC  0233091098 FFC    CH 8  03:27 08m09s 17m49s 18m02s
9 310 SAINT-AMAND VICTORIEN  TEAM MASSI  0224273101 FFC    CH 9  03:29 08m14s 17m48s 18m00s
10 350 SAVARIEAU MAXIME  LA ROCHE SUR YON VENDEE C  0385064267 FFC    CH 10  03:31 08m40s 17m50s 17m34s
11 331 BALDIVIA MELVIN  LA ROCHE SUR YON VENDEE C  0385064496 FFC    CH 11  03:32 08m20s 17m52s 17m53s
12 316 VIRLON  CREUSE OXYGENE  1423029093 FFC    CH 12  03:36 08m16s 18m05s 17m48s
13 317 LAFON HUGO  VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC  0233091054 FFC    CH 13  03:48 08m06s 17m54s 18m21s
14 353 VINSON ALAN  SV FONTENAISIENNE  0385038089 FFC    CH 14  04:12 08m43s 17m53s 18m09s
15 334 BOULO SIMON  LAVAL CYCLISME 53  0353275511 FFC    CH 15  04:35 07m59s 18m12s 18m57s
16 306 GUYONNET ADRIEN  CREUSE OXYGENE  1423029277 FFC    CH 16  04:57 08m55s 18m10s 18m25s
17 312 MAGNANOU LOUIS  VELO SILEX  0224264090 FFC    CH 17  05:18 08m44s 18m35s 18m32s
18 329 DERET LANGLAIS CLEMENT  LE MANS SARTHE VELO  0372285430 FFC    CH 18  05:41 08m28s 18m50s 18m56s
19 322 LABUSSIERE MAXENS  CREUSE OXYGENE  1423029192 FFC    CH 19  05:48 08m56s 18m43s 18m42s
20 332 BEAUPIED QUENTIN  CA EVRON  0353124298 FFC    CH 20  06:10 08m25s 19m00s 19m18s
21 344 GOURIN SAMUEL  VCH HERBIERS  0385026057 FFC    CH 21  06:12 09m11s 19m09s 18m25s
22 341 ESNAULT PAUL  VS FERTOIS  0372192293 FFC    CH 22  06:21 08m45s 18m58s 19m11s
23 324 FAUCOUNEAU ARNAUD  PEUJARD VELO CLUB  0233001037 FFC    CH 23  06:39 08m23s 19m17s 19m32s
24 347 MORINEAU ANTOINE  VS CLISSONNAIS  0344037005 FFC    CH 24  06:41 09m33s 19m17s 18m24s
25 351 TEXIER THOMAS  EC DU CHATEAU D OLONNE  0385020080 FFC    CH 25  06:58 08m49s 19m22s 19m20s
26 348 POMME ST GAUDENS MAXIME  LAVAL CYCLISME 53  0353275513 FFC    CH 26  07:16 08m46s 19m22s 19m41s
27 323 SCELO LUCAS  COTE DE BEAUTE CYCLISME  2017146078 FFC    CH 27  07:17 08m47s 19m23s 19m40s
28 311 MAURY ROBIN  VC POMPONNAIS  0224280063 FFC    CH 28  08:04 09m01s 19m52s 19m44s
29 318 CHATELLIER DORIAN  VC POMPONNAIS  0224280069 FFC    CH 29  08:57 09m19s 19m54s 20m17s
30 349 SAUVETRE KYLIAN  VELO CLUB MONTAIGU  0385052216 FFC    CH 30  09:24 09m26s 19m54s 20m37s
31 345 LAUNAY MAXIME  SV FONTENAY   UFOLEP    CH 31  09:26 10m11s 19m18s 20m30s
32 346 MALIN BASTIEN  UNION CYCLISTE SUD 53  0353271077 FFC    CH 32  10:14 10m13s 20m17s 20m17s
33 305 TARRADE MATTHIEU  VTT HAUT LIMOUSIN  1487055016 FFC    CH 33  10:25 07m51s 17m03s 26m04s
34 335 CARLUCCI FELIX  LAVAL CYCLISME 53  0353275211 FFC    CH 34  10:40 09m23s 19m37s 22m13s
35 333 BILLAUD MARCEAU  CYCLISME REGION POUZAUGES  0385281196 FFC    CH 35  11:01 09m57s 20m26s 21m11s
36 343 GAUVRIT NATHAN  LA ROCHE SUR YON VENDEE C  0385064285 FFC    CH 36  12:18 09m58s 21m27s 21m26s
37 352 VIAUD ALEXIS  SV FONTENAISIENNE  0385038237 FFC    CH 37  12:20 08m39s 21m50s 22m24s
38 337 CLENET DORIAN  AIZENAY VELOS SPORTS  0385083171 FFC    CH 38  14:20 10m07s 23m13s 21m33s
39 336 CAUDARD CLEMENT  LE MANS SARTHE VELO  0372285100 FFC    CH 39  14:43 09m59s 22m30s 22m47s
40 338 COMPAGNON HUGO  LA ROCHE SUR YON VENDEE C  0385064221 FFC    CH 40  15:13 10m20s 21m56s 23m30s
41 325 ROGER CORENTIN  OCEA VTT   UFOLEP    CH 41  16:05 10m41s 23m26s 22m31s
42 330 AUVINET MARTIN  VS CLISSONNAIS  0344037060 FFC    CH 42  16:54 09m56s 23m55s 23m36s
43 354 BOULAY VALENTIN  ANGERS CYCLISME  0349251132 FFC    CH 43  26:16 11m34s 27m00s 28m15s

N.C 314 ROUVES MAXIME  VELO SILEX  0224264073 FFC    CH N.C  1T  0:09:58 09m58s
N.C 327 BLANCHARD STANISLAS  VTTARDS GARNACHOIS  0385552017 FFC    CH N.C 0

 
Classement : Juniors H (31 participants)

Pl. N° Nom Prénom N° Licence Licence type FFC Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3 tour 4
1 232 LANGLAIS ALEXANDRE  GUEMENE VTT  0344051097 FFC    JH 1  4T  0:54:38 07m10s 15m40s 15m51s 15m57s
2 240 CHAMPION THOMAS  VS CLISSONNAIS  0344037194 FFC    JH 2  00:01 07m11s 15m38s 15m55s 15m55s
3 211 LIMOUSIN MAXIME  VS CLISSONNAIS  0344037185 FFC    JH 3  00:04 07m07s 15m41s 15m54s 16m00s
4 268 BONNAUDET NATHAN  CHAUCHE VTT  0385293076 FFC    JH 4  01:37 07m35s 16m08s 16m13s 16m19s
5 200 DELRIEU ALEXIS  VTT ARGENTAT  1419002010 FFC    JH 5  01:38 07m20s 16m18s 16m20s 16m18s
6 228 GREAU DAVY  LA ROCHE SUR YON VENDEE C  0385064387 FFC    JH 6  01:41 07m27s 15m51s 16m21s 16m40s

Club ou Team Cat. 

LOïC 

Club ou Team Cat. 



7 257 HEURTIN ARNAUD  VELO SPORT VALLETAIS  0344008191 FFC    JH 7  01:53 07m16s 15m59s 16m14s 17m02s
8 239 CAILLON GUILLAUME  LA ROCHE SUR YON VENDEE C  0385064250 FFC    JH 8  04:09 07m55s 17m00s 15m12s 18m40s
9 265 SABLE NATHAN  LAVAL CYCLISME 53  0353275442 FFC    JH 9  04:25 08m02s 16m56s 16m58s 17m07s
10 206 SALON VALENTIN  VELO SILEX  0224264053 FFC    JH 10  04:46 07m32s 16m42s 17m37s 17m33s
11 229 VERSPIERREN PIERRE  VC POMPONNAIS  0224280062 FFC    JH 11  05:06 08m13s 16m46s 16m51s 17m54s
12 267 WAGNER CODY  LE MANS SARTHE VELO  0372285273 FFC    JH 12  05:53 07m26s 16m33s 17m16s 19m16s
13 225 DUPUIS KEVIN  CREUSE OXYGENE  1423029086 FFC    JH 13  07:34 07m49s 17m56s 17m45s 18m42s
14 231 LACHAIZE HUGO  LA ROCHE SUR YON VENDEE C  0385064125 FFC    JH 14  08:01 08m39s 17m37s 17m57s 18m26s
15 212 CARRER AURELIEN  VC POMPONNAIS  0224280059 FFC    JH 15  08:46 08m15s 18m25s 18m26s 18m18s
16 238 BUTON THEO  AIZENAY VELOS SPORTS  0385083206 FFC    JH 16  09:18 08m12s 18m13s 18m39s 18m52s
17 216 SERRERO BENOIT  VTT MONTAGRIER SL  0224275038 FFC    JH 17  09:47 08m38s 18m18s 18m36s 18m53s
18 210 UNTRAU ANTHONY  TEAM FARGUES CYCLES GUEREAU  0233008029 FFC    JH 18  10:58 08m17s 18m54s 19m22s 19m03s
19 236 BAUDOUIN LEO  SV FONTENAISIENNE  0385038286 FFC    JH 19  11:11 10m37s 17m37s 18m40s 18m55s
20 259 KOLLER LOUIS  LA ROCHE SUR YON VENDEE C  0385064538 FFC    JH 20  11:29 08m27s 18m45s 19m13s 19m42s
21 217 GARRIGUE ADRIEN  VC POMPONNAIS  0224280064 FFC    JH 21  11:56 08m33s 19m02s 19m00s 19m59s
22 235 ORTAVENT PAUL  VTT MONTAGRIER SL  0224275028 FFC    JH 22  12:22 09m12s 18m56s 18m43s 20m09s
23 220 ROY ADRIEN  VTT PONTOIS   UFOLEP    JH 23  13:14 07m53s 17m16s 25m32s 17m11s
24 233 GROLHIER HUGO  ACV 79   UFOLEP    JH 24  14:21 09m11s 18m44s 19m56s 21m08s
25 264 REVERT PHILIPPE  V.C.CHARENTE OCEAN  2017030141 FFC    JH 25  15:10 08m57s 19m48s 19m46s 19m39s
26 242 CHEVET EVAN  LE MANS SARTHE VELO  0372285226 FFC    JH 26  15:31 08m49s 19m24s 20m32s 21m24s
27 269 VERNY FLORENTIN  LA ROCHE SUR YON VENDEE C  0385064536 FFC    JH 27  16:37 08m40s 19m52s 20m32s 22m11s
28 253 GEGADEN VICTOR  LA ROUE LIBRE JARIENNE   UFOLEP    JH 28  20:08 09m41s 20m58s 21m42s 22m25s
29 244 COURTIN LOGHANN  ACV 79   UFOLEP    JH 29  21:56 09m21s 21m04s 22m51s 23m18s
30 226 BOUIGEAU JORIS  ROC CYCLO   UFOLEP    JH 30  3T  0:58:07 08m41s 23m09s 24m30s
31 227 VADIER ROMAIN  VTT PONTOIS   UFOLEP    JH 31  2T  0:56:49 08m41s 23m48s 24m20s
 

Classement : Espoirs H (20 participants)
Pl. N° Nom Prénom N° Licence Licence type FFC Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3 tour 4 tour 5
1 5 PINTHON VICTOR  TEAM MASSI  0247226018 FFC  2eme catégorie ESH 1  5T  1:22:39 20m51s 15m08s 15m23s 15m35s 15m42s
2 6 LAURENT SIMON  TEAM MASSI  0224273052 FFC  2eme catégorie ESH 2  01:38 21m14s 15m32s 15m56s 16m05s 15m30s
3 15 GUILLAUD VALENTIN  LA ROCHE SUR YON VENDEE C  0385064547 FFC  3eme catégorie ESH 3  03:03 21m21s 16m03s 16m14s 15m53s 16m11s
4 27 VANRENTERGHEM PAUL  VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC  0233091090 FFC  3eme catégorie ESH 4  04:39 22m05s 16m00s 16m18s 16m46s 16m09s
5 1 SCHMIT FLORENT  CREUSE OXYGENE  1423029011 FFC  2eme catégorie ESH 5  04:45 21m33s 16m50s 16m31s 16m14s 16m16s
6 25 LEBLANC ROMAIN  LA ROCHE SUR YON VENDEE C  0385064176 FFC  3eme catégorie ESH 6  06:00 22m14s 16m11s 16m27s 16m55s 16m52s
7 12 TERMENIERE VALENTIN  DESTINATION MTB RACE  2079225007 FFC  3eme catégorie ESH 7  06:17 22m06s 16m29s 16m45s 16m28s 17m08s
8 7 GOSSARD MAXIME  CC PERIGUEUX DORDOGNE  0224258131 FFC  1ere catégorie ESH 8  06:45 22m03s 16m30s 16m49s 16m45s 17m17s
9 32 BLANCHARD ARNAUD  CYCLISME REGION POUZAUGES  0385281188 FFC  3eme catégorie ESH 9  08:10 22m49s 16m19s 16m41s 17m14s 17m46s
10 10 MONTAGNER MAX  AMBAZAC SPRINTER CLUB  1487045083 FFC ESH 10  08:42 22m55s 17m05s 16m56s 17m11s 17m14s
11 30 BILLAUD PIERRE  VCH HERBIERS  0385026044 FFC  2eme catégorie ESH 11  09:29 22m02s 15m59s 20m10s 17m05s 16m52s
12 28 LIGNERON VALENTIN  LA ROUE LIBRE JARRIENNE   UFOLEP    ESH 12  13:46 23m58s 17m38s 17m56s 18m26s 18m27s
13 57 TERRIER ANTOINE  NANTES DOULON VS  0344250186 FFC ESH 13  4T  1:23:18 25m56s 18m55s 19m18s 19m09s
14 21 DELFOUR FABIEN  NON LICENCIE   non licencié    ESH 14  04:30 26m16s 19m40s 20m29s 21m23s
15 58 WAGNER LOGAN  LE MANS SARTHE VELO  0372285270 FFC  3eme catégorie ESH 15  08:21 27m57s 21m07s 21m14s 21m21s
16 26 PERNET AURELIEN  NON LICENCIE   non licencié    ESH 16  09:08 26m25s 20m12s 22m30s 23m19s
17 47 GAUTHIER PIERRE  ROUE LIBRE JARIENNE LA JARRIE   UFOLEP    ESH 17  14:28 30m08s 21m54s 22m08s 23m36s

N.C 34 BOUHALLIER ALEXIS  LAVAL CYCLISME 53  0353275282 FFC  3eme catégorie ESH N.C  2T  0:47:23 26m09s 21m14s
N.C 11 COSTE VINCENT  FIRSTEAM 64  0264345016 FFC  2eme catégorie ESH N.C 0
N.C 39 GRELLIER JORDAN  VTT EVASION POURPRE  0224273109 FFC ESH N.C   

 

Pl. N° Nom Prénom N° Licence Licence type FFC Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3 tour 4 tour 5
1 14 GUILBAUD GUILLAUME  LA ROCHE SUR YON VENDEE C  0385064487 FFC  2eme catégorie SH 1  5T  1:25:03 21m09s 15m35s 15m59s 16m04s 16m16s
2 46 GAUDIN GUILLAUME  VTTARDS GARNACHOIS  385552011 FFC  2eme catégorie SH 2  00:33 21m53s 15m49s 15m54s 15m54s 16m06s
3 2 WANTELLET THIBAUT  VSM  2282320022 FFC  3eme catégorie SH 3  00:52 21m38s 15m52s 15m52s 16m11s 16m22s
4 8 CLUZEAU CHARLES  V.C.CHARENTE OCEAN  2017030136 FFC  3eme catégorie SH 4  06:39 23m03s 16m33s 17m31s 17m05s 17m30s
5 9 SAINT-CRICQ ARNAUD  ARTIGUES VELO CLUB  0233066330 FFC  3eme catégorie SH 5  06:46 23m16s 16m57s 16m55s 17m15s 17m26s
6 17 PIVETEAU PIERRE  LA ROCHE SUR YON VENDEE C  0385064166 FFC  3eme catégorie SH 6  08:32 23m14s 17m15s 17m29s 17m38s 17m59s
7 51 MEIGNAN THOMAS  LAVAL CYCLISME 53  0353275304 FFC  3eme catégorie SH 7  10:58 24m42s 17m39s 17m58s 18m00s 17m42s
8 22 LOSTE PIERRE  LES RAYONS DE LA BASTIDE   UFOLEP    SH 8  11:07 24m12s 17m38s 18m24s 18m12s 17m44s
9 56 SALAUD TONY  VTTARDS GARNACHOIS  0385552023 FFC  3eme catégorie SH 9  12:39 24m20s 18m06s 18m05s 18m13s 18m58s

Club ou Team Cat. 

 pass cyclisme 

 pass cyclisme 

 pass cyclisme 

Classement : Séniors H (20 participants)
Club ou Team Cat. 



10 59 BELLANGER JOHANN  CHAUCHE VTT  0385293134 FFC  3eme catégorie SH 10  13:32 24m26s 19m03s 19m27s 17m39s 18m00s
11 61 PIGNON JORDANE  V.C.CHARENTE OCEAN  2017030019 FFC  3eme catégorie SH 11  15:08 24m38s 18m43s 18m47s 18m50s 19m13s
12 38 CHAPELEAU DAVID  VC ESSARTAIS  0385106229 FFC  3eme catégorie SH 12  16:58 25m11s 18m44s 19m00s 19m09s 19m57s
13 16 MOUSTACHE KARIM  VTT MONTAGRIER SL  0224275068 FFC SH 13  4T  1:23:00 25m39s 18m38s 19m24s 19m19s
14 43 FERCHAUD PIERRE MARIE  0349115019 FFC SH 14  00:04 26m10s 19m25s 18m50s 18m39s
15 29 ABDELLAOUI JULIEN  V.C.CHARENTE OCEAN  2017030291 FFC  3eme catégorie SH 15  04:36 26m05s 20m12s 21m00s 20m19s
16 55 POIRIER VALENTIN  VTT ST THURIAL BROCELIANDE  0635250031 FFC SH 16  06:15 28m05s 20m22s 20m18s 20m30s
17 31 CHABREYROU ADRIEN  VTT MONTAGRIER SL  0224275092 FFC SH 17  07:29 27m32s 20m15s 20m53s 21m49s
18 40 DECLAREY ARNAUD  DESTINATION MTB RACE   UFOLEP    SH 18  12:32 29m48s 22m01s 21m43s 22m00s
19 23 VEDIS ROMAIN  AMBAZAC SPRINTER CLUB  1487045085 FFC  3eme catégorie SH 19  13:29 30m07s 21m54s 22m13s 22m15s

N.C 41 DEVAUD WILLY  CYCLISME REGION POUZAUGES  0385281112 FFC SH N.C  2T  0:39:52 22m34s 17m18s

Pl. N° Nom Prénom N° Licence Licence type FFC Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3 tour 4 tour 5
1 13 CHASSELOUP SIMON  LA ROCHE SUR YON VENDEE C  0385064261 FFC  2eme catégorie M30E 1  5T  1:24:16 20m59s 15m19s 15m56s 16m14s 15m48s
2 48 GIRET BASTIEN  CYCLISME REGION POUZAUGES  0385281163 FFC  2eme catégorie M30E 2  03:17 21m58s 16m06s 16m23s 16m43s 16m23s
3 42 FAUCONNIER DAVID  EC DU CHATEAU D OLONNE  0385020103 FFC M30E 3  05:27 22m37s 16m29s 16m45s 16m56s 16m56s
4 4 CASTAGNET DENIS  CC MARMANDAIS  0247207200 FFC  3eme catégorie M30E 4  07:49 22m26s 16m58s 17m25s 17m29s 17m47s
5 49 LAPEYRONNIE ARNAUD  UC ARCACHON  0233036050 FFC M30E 5  17:49 24m46s 17m58s 18m19s 18m49s 22m13s
6 50 MADER ERIC  BRESSUIRE ACTIVITES C  2079165129 FFC  3eme catégorie M30E 6  4T  1:21:09 24m55s 18m01s 19m09s 19m04s
7 44 FORTIN GUILLAUME  CYCLISME REGION POUZAUGES  0385281146 FFC M30E 7  04:48 27m05s 19m34s 19m47s 19m31s
8 52 MERLET CHRISTOPHE  TEAM CHALONNES CYCLISME  0349285094 FFC M30E 8  07:22 27m33s 19m53s 20m24s 20m41s
9 33 BONNEAU MICKAEL  EC DU CHATEAU D OLONNE  0385020013 FFC M30E 9  21:42 30m12s 24m08s 24m44s 23m47s

N.C 35 BOURSIER CYRIL  0349115046 FFC M30E N.C  2T  0:47:49 27m50s 19m59s
N.C 37 CHANTREAU JULIEN  VTTARDS GARNACHOIS  0385552004 FFC M30E N.C  1T  0:27:12 27m12s

 

Pl. N° Nom Prénom N° Licence Licence type FFC Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3 tour 4 tour 5
1 3 GUACHIGNARD TONY  DESTINATION MTB RACE  2079225003 FFC M40E 1  5T  1:38:18 24m44s 17m50s 18m08s 18m32s 19m04s
2 19 GOUMARD LAURENT  VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC  0233091173 FFC M40E 2  4T  1:22:59 25m48s 18m43s 19m13s 19m15s
3 24 CAVIGNAC ARNAUD  VTT CISSAC   UFOLEP    M40E 3  1T  1:23:19 23m19s

Classement : Master Open (18 participants)
Pl. N° Nom Prénom N° Licence Licence type FFC Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3 tour 4
1 45 FOURNIER DAVID  LAVAL CYCLISME 53  0353275111 FFC  3eme catégorie MOP 1  4T  1:01:52 08m07s 17m40s 17m56s 18m09s
2 204 AUDET SEBASTIEN  NON LICENCIE   non licencié    MOP 2  01:12 08m18s 18m08s 18m07s 18m31s
3 54 OURY DAVID  AS MONTLOUIS CYCLISME  1837034199 FFC  3eme catégorie MOP 3  02:07 08m41s 18m17s 18m35s 18m26s
4 255 GENDRON FREDDY  CYCLISME REGION POUZAUGES  0385281142 FFC MOP 4  02:20 09m13s 18m24s 18m27s 18m08s
5 230 BLANCHARD ROMUALD  VTTARDS GARNACHOIS  0385552009 FFC MOP 5  02:47 08m55s 18m27s 18m32s 18m45s
6 266 SENECHAL MICKAEL  ST JEAN DE MONTS VENDEE C  0385284194 FFC MOP 6  04:30 08m29s 18m16s 19m57s 19m40s
7 223 DEGARDIN JAMES  FREE RIDER CLUB   UFOLEP    MOP 7  06:14 09m12s 19m12s 19m51s 19m51s
8 249 DESSAY NICOLAS  VC CONTROIS  1841284060 FFC MOP 8  06:24 08m58s 19m45s 19m38s 19m55s
9 260 LE ROUX STEPHANE  VC ANCENIS  0344207020 FFC MOP 9  06:26 09m34s 19m13s 20m09s 19m22s
10 234 DANIEL  AS DE FONDETTES VTT  1837298009 FFC  3eme catégorie MOP 10  08:38 09m49s 19m36s 19m45s 21m20s
11 53 NAUD  VCH HERBIERS  0385026142 FFC MOP 11  10:57 10m56s 20m34s 20m52s 20m27s
12 224 GROLHIER GERALD  ACV 79   UFOLEP    MOP 12  11:03 09m51s 21m00s 21m04s 21m00s
13 208 SAINT-CRICQ SERGE  ARTIGUES VELO CLUB  0233066431 FFC MOP 13  11:09 09m43s 20m46s 21m47s 20m45s
14 245 GRELLIER JEROME  VTT EVASION POURPRE  0224273110 FFC MOP 14  11:35 10m48s 19m17s 22m20s 21m02s
15 250 EGISTEI ERIC  ACV BALLAN MIRE  1837281024 FFC MOP 15  19:31 09m23s 24m00s 22m42s 25m18s
16 241 CHANDELIER TONY  TOBESPORT  0349283105 FFC MOP 16  3T  0:51:58 09m52s 21m04s 21m02s
17 243 CLENET YANNICK  AIZENAY VELOS SPORTS  0385083172 FFC MOP 17  11:43 11m23s 25m49s 26m29s
18 263 PICHON RICHARD  ACV BALLAN MIRE  1837281002 FFC MOP 18  14:11 12m20s 25m59s 27m50s

Classement : Masters 50 et + (11 participants)
Pl. N° Nom Prénom N° Licence Licence type FFC Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3 tour 4
1 213 CHAMBARD CHRISTOPHE  VTT ARGENTAT  1419002008 FFC  3eme catégorie M50 1  4T  0:59:42 07m56s 17m11s 17m17s 17m18s
2 205 CHANTEAU PATRICE  VTT EVASION POURPRE  0224273013 FFC M50 2  03:03 08m31s 17m49s 17m57s 18m28s
3 262 PACAUD JEAN MARIE  ANGERS CYCLISME  0349251162 FFC M50 3  06:22 08m53s 18m47s 19m10s 19m14s
4 256 GUILLET JEAN PIERRE  EC DU CHATEAU D OLONNE  0385020114 FFC  3eme catégorie M50 4  07:59 09m24s 19m06s 19m53s 19m18s
5 247 DERE PASCAL  DESTINATION MTB RACE  2079225001 FFC M50 5  08:03 09m45s 19m05s 19m46s 19m09s

 pass cyclisme 
 ST LéGER CYCLISME  pass cyclisme 

 pass cyclisme 
 Pass'Sport Nature 

 Pass'Cyclisme Open 

Classement : Masters 30-39 Elite  (11 participants)
Club ou Team Cat. 

 Pass'Cyclisme Open 

 Pass'Cyclisme Open 

 pass cyclisme 
 pass cyclisme 
 pass cyclisme 

 ST LéGER CYCLISME  pass cyclisme 
 pass cyclisme 

Classement : Masters 40-49 Elite (3 participants)
Club ou Team Cat. 

 pass cyclisme 
 pass cyclisme 

Club ou Team Cat. 

 pass cyclisme 
 Pass'Cyclisme Open 
 Pass'Cyclisme Open 

 Pass'Cyclisme Open 
 pass cyclisme 

CADOIçO 
ISMAëL  pass cyclisme 

 pass cyclisme 
 pass cyclisme 
 pass cyclisme 
 pass cyclisme 
 pass cyclisme 
 pass cyclisme 

Club ou Team Cat. 

 pass cyclisme 
 pass cyclisme 

 pass cyclisme 



6 219 CHAZALVIEL THIERRY  VTT HAUT LIMOUSIN  1487055032 FFC  3eme catégorie M50 6  08:54 09m22s 19m27s 19m58s 19m49s
7 209 TERRIGEOL RICHARD  VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC  0233091001 FFC  3eme catégorie M50 7  11:25 11m04s 19m09s 20m38s 20m16s
8 258 JAGUENEAU TONY  LA ROCHE SUR YON VENDEE C  0385064223 FFC M50 8  14:25 10m22s 20m58s 21m11s 21m36s
9 252 FOURNIER FRANCOIS  VTTARDS GARNACHOIS  0385552025 FFC M50 9  15:55 11m01s 21m12s 21m28s 21m56s

N.C 203 SERRERO MARC  VTT MONTAGRIER SL  0224275058 FFC M50 N.C 0
N.C 237 BOURDEAU ÉRIC   UFOLEP    M50 N.C   

 pass cyclisme 
 pass cyclisme 

 Pass'Sport Nature 
 Scorpions VC Chantonnaisien 
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